

# Verksamhetsplan 2017

SJF:s Västra Frilansklubb

## Kurser och aktiviteter

Frukostmöten/After Work/Annan social aktivitet kommer att hållas varje termin. Frilansdag som inkluderar ABC kurs för studenter och nya frilansar planeras under hösten. Det finns också planer på seminarier i samarbete med Litteraturhuset, där Västra Frilansklubben är medlem. Temat för seminarierna är tänkta att vara yttrandefrihet och andra aktuella samtidsfrågor.

## Spår in

Projektet för att hjälpa nyanlända journalister, fotografer och andra mediearbetare in i den svenska arbetsmarknaden fortsätter under 2017. Matchningarna fortsätter, och den 4 maj genomförs en aktivitet med mingel och föreläsare på Litteraturhuset i Göteborg. Flera aktiviteter planeras längre fram.

## Litteraturhuset

Vi vill fortsätta sprida kunskapen om vad medlemskapet i Litteraturhuset innebär. Bland annat kan enskilda medlemmar hyra in sig där i samband med bokreleaser, vilket också har skett vid några tillfällen.

## Nå ut till fler och nya medlemmar

Till styrelsemötet i februari 2017 hade vi bjudit in fyra JMG-studenter. Detta ser vi som ett första steg att intensifiera kontakterna med journaliststudenterna, och styrelsen har beslutat ha en student med som adjungerad till styrelsen, för att hålla dialogen levande.

## Upphovsrätt och arvoden

Västra Frilansklubben fortsätter arbetet med att bevaka medlemmarnas upphovsrätt och arvodesnivåer. Detta arbete sker i samarbete med Frilans riks.

## Fulavtal

Västra Frilansklubben fortsätter att stötta medlemmar som behöver råd och stöd i samband med olika avtal som kommer ut. Vi jobbar också för att skapa nätverk där frilansare kan byta erfarenheter och stötta varandra.

## Nätverk

Västra Frilansklubben fortsätter att stödja de nätverk som finns inom klubben och arbetar för att slussa in nya medlemmar i dem.

## Frilans riks och SJF

Västra Frilansklubben har kontakt med Frilans riks, skickar ombud till Frilans riks årsmöte och har via ff-listan mailkontakt med andra frilansklubbar. Västra Frilansklubben svarar också på remisser i olika frågor, och får kontinuerliga rapporter från arbetet i SJF:s förbundsstyrelse, där Carl-Magnus Höglund är ledamot.

Styrelsen för Västra Frilansklubben i februari 2017